
UCHWAŁA NR VIII/77/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/96/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 26 października 2011r. 
w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na 2012r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2013 r., poz. 
594) , art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 
849), Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XIV/96/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 
określenia stawek w podatku od nieruchomości na rok 2012

§ 1. ppkt 4 otrzymują brzmienie:

„4) 4) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,45zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 68191AD5-B2FB-40D7-B02D-F6D3AAED323B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały stanowi wykonanie dyspozycji zawartej w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz.613 ze zm.) obligującej Radę

Gminy do określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Zmiana ppkt 4 uchwały w związku ze zmianą ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. ustawy o podatkach i

opłatach lokalnych, dostosowanie uchwały do obowiązującej ustawy podatkowej. Dotychczas w

uchwale widniał zapis „zajętych na prowadzenie działalności w zakresie świadczeń zdrowotnych”

winno być: „związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o

działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń”.

Z uwagi na fakt, iż przedmiot proponowanej zmiany należy do właściwości Rady Gminy (art. 18

ust.2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym), niniejszą uchwałę uznać należy za zasadną.

Id: 68191AD5-B2FB-40D7-B02D-F6D3AAED323B. Podpisany Strona 2




